
UCHWAŁA NR VIII/161/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2015 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
323.637.882,55 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 94CD14D0-9561-46C2-BA53-B45A832E61F0. Podpisany Strona 1



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 644 305,00 -3 365 195,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 305,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b 644 305,00 -3 365 195,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 305,00

1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. 644 305,00 -3 365 195,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 305,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 644 305,00 -3 365 195,00 4 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 305,00

1.3.2.1
Budowa wewnętrznej windy i sanitariatów oraz modernizacja sali w filii 
GCOP przy ul. N. Barlickiego 3 CS2.1.

Gliwickie Centrum 
Organizacji 

Pozarządowych 2014 2015 12 305,00 12 305,00 12 305,00

1.3.2.2 Wprowadzenie systemu płatnego parkowania CS2.3. 2011 2015 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.3 Przebudowa skrzyżowania ulic J. Wieczorka - I. Daszyńskiego - Jasnogórska CS1.2. 2013 2016 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.2.4
Zachodnia część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do 
ul. Rybnickiej CS1.2. 2005 2017 0,00 -3 957 500,00 3 957 500,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "04KDD1/2" na 
przedłużeniu ul. F. Kona CS1.2. 2015 2016 120 000,00 80 000,00 40 000,00 120 000,00

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:

Okres
realizacji 
programu

- wydatki majątkowe

Zarząd Dróg 
Miejskich

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

Lp

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

(-) zmniejszenie, () zwiększenie
I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Nazwa i cel

Załącznik do Uchwały Nr VIII/161/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 23 lipca 2015 r.

Id: 94CD14D0-9561-46C2-BA53-B45A832E61F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014
Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Budowa wewnętrznej windy i sanitariatów oraz modernizacja sali w filii GCOP przy ul. N.Barlickiego 3,
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w
2015 r. zwiększenie o 12.305,00 zł),

2. Wprowadzenie systemu płatnego parkowania, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
oznakowanie strefy płatnego parkowania (w 2015 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

3. Przebudowa skrzyżowania ulic J.Wieczorka - I.Daszyńskiego - Jasnogórska, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wykonanie przyłączenia do sieci elektrycznej (w 2016 r. zwiększenie o 12.000,00
zł),

4. Zachodnia część obwodnicy miasta - od węzła z DK88 do ul. Rybnickiej, w związku z przedłużeniem
procedury uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy ul. Rybnickiej -
konieczność podpisania umowy użyczenia terenu z GDDKiA (w 2015 r. zmniejszenie o 3.957.500,00 zł,
w 2016 r. zwiększenie o 3.957.500,00 zł),

5. Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi „04KDD1/2” na przedłużeniu ul. F.Kona,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie
projektu budowlano-wykonawczego (w 2015 r. zwiększenie o 80.000,000 zł, w 2016 r. zwiększenie
o 40.000,00 zł).

Id: 94CD14D0-9561-46C2-BA53-B45A832E61F0. Podpisany Strona 2




